



# Josef Laham: Drömmar leder oss, Nordisk Talefest

**Talare**  
Josef Laham  
Gymnasieelev

**Datum**  
10 maj 2024

**Plats**  
Bergen

- 1 För en stund, låt oss släppa taget om den hårda verkligheten och fördjupa oss i  
något vackert och gränslöst. Jag talar om drömmar - dessa osynliga trådar som  
väver samman vår fantasi och verklighet. Idag vill jag dela med er varför  
drömmar är oundgängliga, hur de kan forma vår framtid och varför vi bör  
5 omfamna dem som kraftfulla guider.

Drömmar är inte bara flyktiga bilder som sveper förbi nattetid, de är  
fundamentala för vår mänskliga natur. Drömmar är de oskrivna breven till oss  
själva, som vi postar till morgondagen. De ger oss hopp och motivation att gå  
10 framåt.

Drömmar är inte bara tomma fantasier; de är kraftfulla banbrytare för  
förändring. Ta Martin Luther King Jr. som exempel, hans berömda "I Have a  
Dream"-tal var inte bara ord utan en vision som formade en hel rörelse.  
15 Drömmar har kraften att förändra världen genom att ge oss en inre kompass, en  
riktning att sträva efter.

Drömmar är vår inre drivkraft. Vi har alla hört talas om de som började från noll  
och mot alla odds uppnådde framgång. Deras bränsle var deras drömmar. J.K.  
20 Rowling drömde om en trollkarl värld och skapade Harry Potter, ett fenomen  
som förändrade litteraturen. Drömmar ger oss modet att kliva utanför  
komfortzonen och följa våra passioner.

Drömmar är som fönster till en annan värld, där varje ögonblick är ett  
25 penseldrag av vår egen skapelse.

Så, mina vänner, när vi står här och reflekterar över kraften i drömmar, låt oss  
inte underskatta deras inflytande. Drömmar är inte bara en nattlig palett av  
färger; de är en levande karta som leder oss mot våra mest högtflygande mål.  
30 Etablera era drömmar som guider, låt dem forma er framtid och vara

drivkraften bakom er stigande framgång.

35 Så, när natten faller och stjärnorna dansar över himlen, kom ihåg att drömma stort och modigt. För i drömmarna hittar vi nyckeln till vår egen oskrivna saga, där varje kapitel är formad av vår egen fantastiska vision.

Tack.

40

**Taggar**

Nordisk talefest, Nordisk talefest, Nordisk talefest 2024

**URI**

<https://www.svenskatal.se/tale/josef-laham-drommar-leder-oss-nordisk-talefest>

45

50

55

60

65